di proprietà del Comune di
Sestola con descrizione catastale di “relitto stradale”.

Il  predetto  Lotto  Unico  viene  posto  in  vendita  al  valore  d’asta  di  Euro  72.400,00
(settantaduemilaqauttrocento/00) con  offerta  minima  ammissibile  di  Euro  54.300,00
(cinquantaquattromilatrecento/00), pari al 75% del suddetto prezzo base.

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad
Euro 2.000,00 (duemila/00)

L'immobile risulta stabilmente occupato dalla parte esecutata e dal relativo nucleo familiare.